Проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

 Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
второго созыва

___-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ
от ___________г. № ___
Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании

Тяжинское городское поселение
В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 5 Устава муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:

  1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании Тяжинское городское поселение в границах территории муниципального образования Тяжинское городское поселение, установленных Законом Кемеровской области от 17 декабря 2004 года «О статусе и границах муниципальных образований».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию местного самоуправления и правопорядка Спирина В.А.
Председатель

Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения                                          О.А.Белинский

глава Тяжинского городского поселения

А.Н.Чайка